
 

 
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 

Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984509928 
E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  

Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  
Sito web: www.icmalvito.edu.it 

 

 

AL SITO WEB  

ALL’ALBO  

ATTI  

 

Oggetto: Decreto composizione commissione valutazione istanze progetto del PNRR. Articolo 1, 

comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 

2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea 

di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR.  

Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-3582  

Codice CUP: B94D22001500006 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO l’articolo 2 del decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222 e della nota prot. 

n. 91698 del 31 ottobre 2022, si comunica che le istituzioni scolastiche in indirizzo risultano 

ammesse a finanziamento a valere sulle risorse dei progetti in essere di cui alla Missione 4, 

Componente 1, Investimento 2.1, del Piano nazionale di ripresa e resilienza, relativo a “Didattica 

digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale” per la 

realizzazione delle “Azioni di coinvolgimento degli Animatori digitali 2022-2024”, in coerenza con 

quanto previsto all’Azione #28 del Piano nazionale per la scuola digitale;  

VISTA la nota m_pi. AOOGABMI. REGISTRO UFFICIALE U. 0024917.27-02-2023 di 

autorizzazione progetto che rappresenta la contestuale autorizzazione all’inizio della spesa;  

VISTO Il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018;  

VISTA la Nota prot. 91698 del 31 Ottobre 2022, avente ad oggetto: Progetti in essere del PNRR. 

Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 

11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito 

della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per 

il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR.   

 

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - ARV6K53 - I.C. MALVITO

Prot. 0006009/U del 20/11/2023 12:12IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:csic863009@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/


VISTA la candidatura inoltrata il 04.11.2022 sulla piattaforma dedicata; 

VISTA la nota di autorizzazione prot. 24917 del 27/02/2023 per l’attuazione del progetto che 

rappresenta la contestuale autorizzazione all’inizio della spesa; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTO il decreto di formale assunzione a bilancio, Prot. N. Prot. 0006004/U VI.3 del 19/12/2022; 

VISTA la Nomina Responsabile Unico del Procedimento, Prot. 0005112/U IV.5 del 02/10/2023 ; 

CONSIDERATA l’esigenza di individuare, tra i docenti attualmente in servizio presso questa 

Istituzione scolastica, max n. 2 esperti formatori per l’a.s..23/24 cui affidare lo svolgimento di 

attività di formazione digitale all'interno della scuola, e più precisamente formazione di personale 

scolastico realizzate con modalità innovative e sperimentazioni sul campo, mirate e personalizzate, 

sulla base dell'individuazione di soluzioni metodologiche e tecnologiche innovative da sperimentare 

nelle classi per il potenziamento delle competenze digitali degli studenti, anche attraverso l'utilizzo 

della piattaforma "Scuola futura";  

PRESO ATTO della propria determina Prot. 0005921/U del 14/11/2023 pubblicata all’Albo di 

questa istituzione scolastica e sul sito web nella sezione dedicata ai progetti PNRR; 

VISTI i criteri di selezione esperto/i interno/i di cui alla delibera n.79 del collegio dei docenti del 

18/5/2023 e della delibera n. 15 del 18/05/2023 del Commissario straordinario; 

PRESO ATTO dell’Avviso di selezione Prot. 0005926/U del 14/11/2023; 

ATTESO che sono scaduti i termini per la presentazione delle istanze;  

 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  

 

    DISPONE 

 la costituzione della commissione che esaminerà le istanze pervenute per la selezione in oggetto 

nonché gli eventuali ricorsi, come segue:  

a) D.S. Marietta Iusi – Presidente;  

b) Docente-Tiziana Bonfilio – Componente e Segretario;  

c) Docente- Teresa Mazziotti – Componente. 

 

La validità della commissione è limitata alla selezione in premessa; le operazioni andranno sempre 

verbalizzate con atto a firma di tutti i commissari presenti. In caso di assenza di uno o più 

componenti e nell’ipotesi in cui uno o più di essi sia parte in causa nella procedura di selezione si 

provvederà a nominare il/i supplente/i.  

La commissione è convocata in data odierna alle ore 12.20 presso il plesso della sede centrale di via 

Serrone per le operazioni di valutazione delle istanze. 

 Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione su Albo pretorio e Amministrazione 

trasparente presenti sul sito web dell’istituto https://www.icmalvito.edu.it 

  

 

 

                                                                                                                 IL DIRIGENTE /RUP  

                         Dott.ssa Marietta Iusi  

                                                                                                                        f.to digitalmente  

 

 

https://www.icmalvito.edu.it/
https://www.icmalvito.edu.it/

		2023-11-20T12:05:59+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@f97996c[
  nome=Marietta
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@496f7d2c[
  cognome=Iusi
]
	Firma Elettronica Avanzata di Marietta Iusi/SIUMTT71L62D086L




